SAITAMA BASKETBALL ASSOCIATION
            〒362-0031  埼玉県上尾市東町３－１６７９スポーツ総合センター内
                    TEⅬ＆FAX  048-871-5169     Ｅ⁻mail：info@saitamabasketball.com

事 務 連 絡

２０２３年１０月２４日

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

各連盟理事長 様

各カテゴリー部会長 様

 各チーム区分責任者 様

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

会 長 吉 敷 賢一郎（公印省略）

２０２４年度からの日本バスケットボール協会Ｄ-fund 交付金制度見直しに伴う

TeamJBA 県協会競技者登録料改定の周知について（依頼）

平素より、本協会の活動に格別の御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本協会では２０２４年度からの日本バスケットボール協会Ｄ-fund 交付金制度

見直しに伴う、当協会の収入減（2022 年度比 540 万円）を補う方策について当協会総

務部・財務部の合同会議を開催し検討を重ねてまいりました。

合同会議よりその方策について当協会定例理事会に上程し決議され、２０２４年度よ

り TeamJBA 県協会競技者登録料を値上げすることとなりました。

つきましては、各連盟・カテゴリーにてチーム、競技者への周知を１２月末までに行

っていただきますようお願いいたします。

登録料改定については、皆様にご負担をおかけいたしますが、さらなる当協会バスケ

ットボールの普及、発展に向け、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

連絡先

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会 事務局長 伍井政広

     財務担当 青砥修二

〒362-0031 埼玉県上尾市東町三丁目 1679 番地スポーツ総合センター内

Tel＆Fax：048-871-5169 mail：info@saitamabasketball.com

SAITAMA BASKETBALL ASSOCIATION
            〒362-0031  埼玉県上尾市東町３－１６７９スポーツ総合センター内
                    TEⅬ＆FAX  048-871-5169     Ｅ⁻mail：info@saitamabasketball.com

 TeamJBA 競技者登録料改定について

一般社団法人埼玉県バスケットボール協会

（単位 円）

 （新）2024 年度より （旧）2023 年度まで

カテゴリー JBA SBA 合計 JBA SBA 合計

U12 800 600 1,400 800 400 1,200

U15 1,000 800 1,800 1,000 500 1,500

U18 1,000 800 1,800 1,000 500 1,500

一般 2,000 1,600 3,600 2,000 1,000 3,000

［補 足］ 合同会議にて検討された主な事項

・日当、会場費などの見直しによる経費削減

・役員数見直しによる経費削減

・チーム登録料の値上げによる増収

・競技者登録料の値上げによる増収

・大会参加料の見直しによる増収

等